Το υπ’ αριθ. 1408/13.01.2025 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Έγκριση πρόσληψης 

προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συμβάσεων μίσθωσης έργου και 

καλλιτεχνικών διευθυντών επί θητεία για το έτος 2025 συνολικού αριθμού χιλίων εκατόν τριάντα τριών 

(1.133) θέσεων» σύμφωνα με το οποίο για το Δήμο μας εγκρίθηκαν επτά (7) θέσεις για σύναση 

συμβάσεων μίσθωσης έργου. 

20. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 34214/24.09.2025 Βεβαίωση πίστωσης της Αναπληρώτριας Προϊσταμένης 

Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης του Δήμου Νέας Σμύρνης.